МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.06.2016г.                                                                                                                              № 84
О назначении досрочных выборов Главы

Веретейского сельского поселения

Руководствуясь пунктами 4 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4 и 7 статьи 11 закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», статьями 11 и 21 Устава Веретейского сельского поселения, Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы Главы Веретейского сельского поселения на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в Некоузской районной газете «Вперед» не позднее 01 июля 2016 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности председателя Муниципального Совета

Веретейского сельского поселения

               Т.Л. Сметанина

PAGE
2